

Entressen kirjaston pelipäivä 9.11.



Klo: 15, Estradilla Mike Pohjola kertoo roolipelaamisesta ja suomalaisista roolipeleistä.

Mike Pohjola on suomalainen kirjailija, käsikirjoittaja ja pelisuunnittelija. Syksyllä 2013 joukkorahoituksen turvin julkaistiin hänen roolipelinsä Myrskyn Sankarit. Roolipelitapahtuma Ropecon antoi Pohjolalle Kultainen lohikäärme -elämäntyöpalkinnon vuonna 2010

klo: 16 Kirjasto suljetaan ja ilmoittautuneet päästetään pelaamaan roolipelejä



Cthulhun kutsu on kauhukirjailija H.P. Lovecraftin maailmaan pohjautuva paranormaali etsiväjännäri. 1920-vuoden pikkukylän kaduilla kiertävät hirvittävät huhut groteskeista katoamisista ja oudoista ilmiöistä. Aikuisille suunnatun teeman takia pelaajille suositellaan vähintään 16 ikävuoden elämäkokemusta.



Villi länsi ei ole koskaan ollut oudompi. Nopean rikastumisen toivossa uudisraivaajat suuntaavat vaaroista välittämättä kohti Länttä. Kummalliset ja kaihistuttavat ilmiöt vaanivat pelaajia mielipuolten, hirviöiden ja pyssysankareiden muodossa. Varttuneille suunnatun teeman takia pelaajille suositellaan vähintään 14 ikävuoden elämäkokemusta.



Fantasiaroolipelien myydyimpään peliin pääsee helposti tutustumaan tässä aloittelijaystävällisessä kampanjassa. Ankarat kääpiöt, ylväät haltiat ja nokkelat maahiset heräävät eloon sankarillisissa seikkailuissa maagisessa maailmassa.

Hiirivartiosto on koululaisille ja lapsenmielisille suunnattu roolipeli, jossa pelaajat astuvat hiirten asuttamaan metsään. Metsäpoluilla hiiriä uhkaa moni nälkäinen peto, mutta Hiirivartioston urheat jäsenet suojelevat muita metsän vaaroilta. Peli soveltuu myös saduista kiinnostuneille vanhemmille!



Myrskyn Sankarit – Suurkuninkaan Miekka on jännittävä seikkailuroolipeli. Se kertoo tarinaa salaisessa metsäleirissään asuvista urheista kapinallisista, jotka suojelevat kansaa pahan keisarin joukoilta. Upean tarinan puitteissa ratkotaan arvoituksia, juostaan luhistuvilla silloilla, taistellaan hirviöitä vastaan ja tutustutaan ikimuistoisiin henkilöihin.

Peliin on ilmoittauduttava etukäteen pelien rajatun osallistujamäärän vuoksi. Ilmoittaudu siis pelaamaan 8.11. mennessä sähköpostitse Henri Hiljanderille osoitteeseen henri.hiljander@espoo.fi. Kerro ilmoittautumisessasi nimesi, ikäsi ja peli johon haluat osallistua. Pelien kesto on noin kolme tuntia.